A
nw
en
du
ng
en
  |
  P

Zertifizierungen
Z-21.2-1652
Bestellbezeichnung
und Länge [mm]
Mindestdicke Vormauerschale /
Sparverblender 1) [mm]
Max. Luftschichtdicke*
[mm]
VPE
[Stück]
Paletteneinheit
[Stück]
Artikelnummer
VSD 2G 8U x 145 V 601) - 100 7.200 8502145400
VSD 2G 8U x 205 V 115 20 100 7.200 8502205400
VSD 2G 8U x 225 V 115 40 100 7.200 8502225400
VSD 2G 8U x 245 V 115 60 100 7.200 8502245400
VSD 2G 8U x 265 V 115 80 100 3.600 8502265400
VSD 2G 8U x 285 V 115 100 100 2.400 8502285400
VSD 2G 8U x 305 V 115 120 100 2.400 8502305400
*Abstand zwischen Innen- und Vormauerschale
EJOT Baubefestigungen GmbH
In der Stockwiese 35
57334 Bad Laasphe
T	+49 2752 9080
F	+49 2752 908731